
Gmail 

Solicito edital 
2 mensagens 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

Mailson Nascimento <mnservicoecomercio@outlook.com> 24 de dezembro de 2024 às 08:54 
Para: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

/~vi c 
Pregão Presencial N° 060/2024- SELCO - Processo N° 168/2024- SMUPLU
Data do Certame e Hora: 15/01/2024- 10:00h (horário local). I - 
Local: Sala da Comissão de Contratação, da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.
OBJETO: A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR (DESKTOP), / 
MAQUINA 
COPIADORA E IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PARA ATENDER A SECRETARIA 
MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE BONFIM-RR. 
Att: Mailson do Nascimento Pereira 

,Telefone 095991765747 

Obter o Outlook para iOS 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 
Para: Mailson Nascimento <mnservicoecomercio@outlook.com> 

BOM DIA 

SEGUE O EDITAL 

ACUSAR RECEBIMENTO 
[Texto das mensagens anteriores oculto[ 

EDITAL PREGÃO 60-24 TIC EDUCAÇÃO.pdf 
844K 

26 de dezembro de 2024 às 12:32 



Gmail 

SOLICITAÇÃO DE EDITAL 
2 mensagens 

Anderson Felipe Girao <hfagirao@gmail.com> 
Para: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

BOM DIA! 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

26 de dezembro de 2024 às 10:51 

SOLICITO O EDITAL PREGAO PRESENCIAL 060/2024 -AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR (DESKTOP)... ) 

FICO NO AGUARDO ;`~

ATENCIOSAMENTE

H F ANDRADE GIRAO LTDA / 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 
' - `tea: Anderson Felipe Girao <hfagirao@gmail.com> 

BOM DIA 

SEGUE O EDITAL 

ACUSAR RECEBIMENTO 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

,~ EDITAL PREGÃO 60-24 TIC EDUCAÇÃO.pdf 
844K 

~ 

26 de dezembro de 2024 às 12:40 



Gmail 

Solicitação de edital 
2 mensagens 

maria da conceição mota santos <raliger@hotmail.com> 
Para: CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com> 

Olá bom dia solicito edital do pregão presencial : 060/2024 

CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com> 

26 de dezembro de 2024 às 09:18 

CPL Bonfim <cplbonfimrr@gmail.com> 26 de dezembro de 2024 às 
Para: maria da conceição mota santos <raliger@hotmail.com> ~ `+ w 

(115 
BOM DIA '~-_---

SEGUE O EDITAL

'o. ACUSAR RECEBIMENTO 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

EDITAL PREGÃO 60-24 TIC EDUCAÇÃO.pdf 
844K 

— 



Gmail 

Solicitação de acesso a edital 
2 mensagens 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

M.C.A ASSESSORIA COMERCIO E SERVIÇOS <m.c.a.assessoria@hotmail.com> 

Para: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

26 de dezembro de 2024 às 
09:29 

Bom dia, sou colaborador da empresa mca assessoria, gostaria de receber o edital referente ao pregão 
presencial N60/2024, sobre a aquisição de desktops, máquina copiadora e impressora multifuncional. 

Desde 
já, agradecido. 

M.C.AASSESSORIA COMERCIO E SERVIÇOS 
Cargo Proprietário 
Empresa: MOA ASSESSORIA COMERCIO E SERVIÇOS 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 26 de dezembro de 2024 às 12:42 
Para: "M.C.AASSESSORIA COMERCIO E SERVIÇOS" <m.c.a.assessoria@hotmail.com> 

BOM DIA 

SEGUE O EDITAL 

ACUSAR RECEBIMENTO 
¡Texto das mensagens anteriores oculto] 

,.. EDITAL PREGÃO 60-24 TIC EDUCAÇÃO.pdf 
-j 844K 



~ Gmail 

PEDIDO DE EDITAL 
2 mensagens 

RWA COMERCIO CONST. LIDA <rwacomercio@hotmail.com> 
Para: "selcobonfim@gmaiLcom" <selcobonfim@gmail.com> 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

26 de dezembro de 2024 às 16:04 

BOA TARDE 

SOLICITO 0 ENVIO DO EDITAL, 

Pregão Presencial Nº 060/2024- SELCO - Processo N° 168/2024- SMUPLU 
EMPRESA RWA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ 07.939.551.0001-64 
SEM MAIS PARA O MOMENTO 
ATENCIOSAMENTE 
RICARDO ALBUQUERQUE 

~ 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 
Para: "RWA COMERCIO CONST. LTDA" <rwacomercio@hotmail.com> 

BOM DIA 

SEGUE O EDITAL 

ACUSAR RECEBIMENTO 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

,- EDITAL PREGÃO 60-24 TIC EDUCAÇÃO.pdf 
844K 

27 de dezembro de 2024 às 08:53 



Gmail 

Solicita edital 
2 mensagens 

Guilherme Barros <gbcomserv8@gmail.com> 
Para: SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

Solicito edital pregão presencial n° 060/2024 
Processo n°168/2024. 

Desde já agradeço. 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 
Para: Guilherme Barros <gbcomserv8@gmail.com> 

BOM DIA 

SEGUE O EDITAL 
~ 

CUSAR RECEBIMENTO 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

EDITAL PREGÃO 60-24 TIC EDUCAÇÃO.pdf 
-' 844K 

SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

30 de dezembro de 2024 às 10:42 

30 de dezembro de 2024 à3-tr 34 



Gmail SELCO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 

Pregão Presencial N° 060/2024- SELCO - Processo N° 168/2024— SMUPLU 
2 mensagens 

Mateus Williams <mateuswilliams2020@gmail.com> 
Para: selcobonfim@gmail.com 

Prezados, bom dia. 
Solicito Edital e demais documentos para participação de licitação. 

10 de janeiro de 2025 às 10 3i 

%Y 

Á jzq. 
Pregão Presencial N°060/2024- SELCO - Processo N° 168/2024- SMUPLU Data do Certame e Hora: 15/01/202,4- ; 

10:00h (horário local). Local: Sala da Comissão de Contratação, da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. OBJETO: A~----~ 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR (DESKTOP), MAQUINA COPIADORA E IMPRESSORA 
MULTIFUNCIONAL PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE BONFIM-
RR. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão de Contratação, no 
horário das 07:30hrs as 13:00hrs ou pelo e-mail:seicobonfim@gmaiLcom. BONFIM/RR, em 23 DE DEZEMBRO DE 
2024 ROSICLEIDE RODRIGUES PREGOEIRA 

'CO BONFIM <selcobonfim@gmail.com> 10 de janeiro de 2025 às 10:54 
1- . a: Mateus Williams <mateuswilliams2020@gmail.com> 

BOM DIA 

SEGUE O EDITAL 

ACUSAR RECEBIMENTO 
[Texto das mensagens anteriores oculto] 

EDITAL PREGÃO 60-24 TIC EDUCAÇÃO.pdf 
—j 844K 



1 
PREFEITURA 
DE BONFIM 

~ 

~ 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELCO 
Pregão n° 060/2014 

Processo Administrativo 168/1024 

ANEXO VII. 

TERMO DE RETIRADA DO EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2024-SELCO. 

DADOS DA EMPRESA: 

NOME EMPRESARIAL: Ç cj f~ 

CNPJ: ~) S 66•~ E 9C/Doo _' 23 - 
E-MAIL: 

ENDEREÇO: r7// ~ 

~ "̂wCIDADE: 

CEP: / Q 3  2O 

TEL.: 
l gJ ~ /

FAX: 

NOME DO RESPONSÁVEL: 
, 

r 

R.G. DO RESPONSÁVEL: ~~~~ 

BONFIM-RR, em 1O /DJ/2025. 

Obs: O não envio deste termo, por parte da pregoante, desobriga a Pregoeira de comunicar-lhe eventuais 

alterações, esclarecimentos ou quaisquer informações relacionados ao presente procedimento licitatórios. 


